

CBW Ejendomme & Rådgivning ApS

Dirch Passers Allé 76, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 33 38 22 27

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juli 2025.

Claes Bohn-Willeberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	CBW Ejendomme & Rådgivning ApS Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg CVR-nr.: 33 38 22 27 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Claes Bohn-Willeberg
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	Bohn-Willeberg Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at yde konsulentbistand inden for energi- og byggerådgivning. Selskabet er pt. uden driftsaktivitet.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -9.689 mod -41.255 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -8.964 mod -17.767 sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat som tilfredsstillende.

Det forventes at selskabets aktivitetsniveau ændres i 2025 og dermed opnår normal drift, hvor egenkapital vil blive reetableret. Selskabet er indtil da finansieret ved lån fra moderselskabet. Selskabet aflægger dog fortsat årsregnskab efter realisationsprincippet indtil aktiviteten er igangsat og kapitalen er reetableret.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-9.689	-41.255
Øvrige finansielle omkostninger	-1.805	-1.024
Resultat før skat	-11.494	-42.279
Skat af årets resultat	2.530	24.512
Årets resultat	-8.964	-17.767
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-8.964	-17.767
Disponeret i alt	-8.964	-17.767

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	15.069
Tilgodehavende selskabsskat		2.530	0
Tilgodehavender i alt		<u>2.530</u>	<u>15.069</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.530</u>	<u>15.069</u>
Aktiver i alt		<u>2.530</u>	<u>15.069</u>

Balance 31. december

Passiver			
Note		2024	2023
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	80.000	80.000
	Overført resultat	-98.114	-89.150
	Egenkapital i alt	-18.114	-9.150
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	850	494
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	17.500
	Gæld til tilknyttede virksomheder	7.893	0
	Anden gæld	5.901	6.225
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	20.644	24.219
	Gældsforpligtelser i alt	20.644	24.219
	Passiver i alt	2.530	15.069

- 1 Kapitalberedskab
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Noter

1. Kapitalberedskab

Det forventes at selskabet overdrages til nye ejere i 2025 og dermed også vil opnå aktivitet. Selskabet har tabt hele kapitalgrundlaget, men har ikke nogen forpligtelser mv. da nuværende moderselskab afregner alle forpligtelser mv. inden overdragelse til ny ejer. Selskabet har tidligere aflagt regnskabet efter realisationsprincippet, hvilket nuværende fastholdes indtil selskabets aktivitetsniveau stiger.

	2024	2023
2. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bohn-Willeberg Holding ApS, CVR-nr. 33585357, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Herudover har selskabet ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2024.
